

# NYHEDSBREV



LISELUND HØJSKOLE

Kære venner af Liselund.

Sommeren er vores højsæson, og højskolen har stort set været fyldt med kursister fra midt i juni til begyndelsen af september. I den periode når vi ikke meget andet end at afvikle kurser, men der har dog været tid til at arbejde med programmet for 2024. Det glæder vi os til snart at præsentere for jer.

## **Personalenyt**

Fra 1. august har vi fået Lone Lundsgaard tilbage som køkkenchef, og 1. september tiltrådte Karina Nygaard Kristensen som forretningsfører. Lone har været køkkenchef på Liselund tidligere, og Karina har arbejdet på flere højskoler. Det er fantastisk, at de to nu er en del af vores hold.

## **Alle skal have mulighed for at tage på seniorhøjskole!**

Og derfor har vi valgt at sætte prisen drastisk ned på en række kurser i efteråret. Vi håber, at det giver endnu flere lyst til et ophold i Liselunds unikke rammer.

Tilbuddene gælder følgende kurser:

Seniordans i uge 41 – 500 kr.

Før du går på pension i uge 43 – 1.000 kr.

Romantikens verden i uge 44 – 1.000 kr.

Valdemar den stores Vestsjælland i uge 47 – 500 kr.

Intro til slægtsforskning i uge 47 – 500 kr.

Før du går på pension i uge 48 – 1.000 kr.

Advent på Liselund i uge 49 – 1.000 kr.

De der allerede har tilmeldt sig kurset, modtager også rabatten.

I må meget gerne dele den gode nyhed med venner, bekendte, familie, naboer osv. Det vil både de og højskolen have gavn af!

### **Åben Højskole**

Frem til nytår har vi 15 åbne arrangementer spændene fra foredrag over sangaftner til koncerter. I kan se det store udbud på vores hjemmeside [www.liselund.dk](http://www.liselund.dk) under "Åben højskole". Det er en god ide at besøge siden jævnligt, for der kommer hele tiden nye arrangementer til.

Man er også velkommen til at ringe til skolen for at høre nærmere om de åbne arrangementer.

### **Syng, Spis og Snak**

Syng, Spis og Snak var et fælles projekt for friskoler, efterskoler og højskoler, der sluttede i foråret. Man mødtes og spiste, sang og snakkede, for sådan var rækkefølgen på Liselund.

Projektet er som sagt udløbet, men vi har valgt at fortsætte den enorme succes. Vi kan derfor invitere til den næste omgang Syng Spis og Snak den 17. oktober kl. 18, hvor tidligere præst Marry Evelyn Holm-Larsen er sangvært med emnet "I følelsernes vold".

Marry har nærmest sin daglige gang på Liselund, og er kvinden bag skolens fantastiske blomsterarrangementer.

Vi har sat prisen en smule op, da vi ikke længere får støtte, men for 125 kr. er der både et måltid mad, en sangaften og kaffe.

De bedste hilsner

Kim Jacobus Paulsen

Forstander